[image: image1.wmf]

	Оренбургская область

Орский городской Совет депутатов

РЕШЕНИЕ

	Принято Орским городским

Советом депутатов

             « 14 » августа 2025 г.

«О протесте исполняющего обязанности прокурора Ленинского района города Орска на решение Орского городского Совета депутатов от 29 мая 2024 г. № 50-502 «Об освобождении от арендной платы за землю в 2024 году в связи с введением на территории Оренбургской области режима чрезвычайной ситуации регионального характера»

Рассмотрев протест исполняющего обязанности прокурора Ленинского района г. Орска от 02.07.2025 г. № 07-01-2025, в соответствии со ст. 23 Федерального закона от 17 января 1992 года № 2202-I «О прокуратуре Российской Федерации», руководствуясь статьей 27 Устава муниципального образования «Город Орск», Орский городской Совет депутатов решил:

1. Удовлетворить протест исполняющего обязанности прокурора Ленинского района города Орска на решение Орского городского Совета депутатов от 29 мая 2024 г. № 50-502 «Об освобождении от арендной платы за землю в 2024 году в связи с введением на территории Оренбургской области режима чрезвычайной ситуации регионального характера».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Орского

городского Совета депутатов

                    Т.А.Чирков
г. Орск «14» августа 2025 г.

№ 62-685

городского Совета депутатов

                      Т.А.Чирков
_2147483647.doc
[image: image1.jpg]